f 17

Statius.
Martial

De Secunda declinatione

Pistianus omnia sibi pistianum olim habebat in genitivo singulari: et o in dative et ablative/more
Terentius nomine scde declinatio: Terentius Quicquid inera tam nulli est similis sum. In
Scriptura euangelio. Dico vni vade et vadit/et alio veni et venit: ibi alio est dei casus: et
Donatus apud Donach genitivus neutri. Et est sciendu quod omnia noia que habet ius in genitivo/casus
rent viro: exceptis unus/ies/sol. Unus cetera certi quanto/quoniam genitivus in ius. Si
quintu casum dont totus solus et unus. It is est genitivus in pluri producti ante
ius/pater alterius quod corripit. In carmine aut penultima ponitur ad placitum. Unde
Lorripi alterius semper productis aliis. Rectus vult sius/fed vult genitivus aliis.

De Apocopatis.

Juvencus Virgilius. **T** Noia que habet duo iij in genitivo/sive appella: deponit posterius: per
apocopen/et hoc sit in carmine tunc/et Antoni p. Antonij/oci p. oca/virgili p. vir-
gilius/tuguri p. tugurij Juvencus. Antoni gladios potuit contemnere si sic: Dia
diriserit. It is Nil agit Antoni scripta deserta manet. Virgilius buco. Pauperis
et tuguri cogestu celsi culmen. Id est Nec spes libertatis erat nec cara peculi
Spocopa Paragoge Persius.

De dativo et ablativo.

Virgilius Statius. **D** Ucūs et ablativa scde declinatio: formant a gsis i uno conuersis: ut faber frater:
renodochii renodochij renodochio/noloecomi/noloecomij/noloecomis
Excipiunt que habet ius in genitivo: quod illa in dative habet: sed o in ablative: ut unus vni
vni uno. Excipiunt scde greca in eis: que habet genitos in ei vel in eos: et in eo mo-
re attico: etiam habet et datus in i: ut orpheus huius orphel vel orpheo/vel orpheos/
bius orphi. Virgilius buco. Ophel calliopealino formosus Apollo. Erat setto.
In foribus letum Androgeo. Statius Non murum caput. Ophelios loquebar.

De Accusatiuo.

Virgilius Statius. **A** ccus singularis huius declinatio: in unum exit: ut scopulus/scrupulus/biocco/
oculum/biophotrophum: birococum: sarcum. Sed greca in una terminata
actum in unum: vel in one: ut diphthongus/arcu/menelaus/pactalus/permamnos
rhodus piam/dardanus: um vel on habet: sic lebnon: meandron dicimur. Ulisse
in Etna. Quia non agricolo destituit pagamon igni. Quidam. Ardet amore tu:
sic et menelaus armavit. Propheta regis. Diliri mādata tua sup aurum et topasian
Greca autem noia in eis: terminata actum in unum: vel in one: vel in a: ut orpheus huius
orpheum: vel orpheon: vel orpheo: tydeus tydei tydeon vel tydeas. Virgilius in
bucco. Ophelia que in medio posuit silvasque sequentes. Horatius. Duo tenet vul-
tus narrant prota nodo. Statius. Tydeus magnanimum stimulua ingentibus an-
gunt. Et ideo dicit Pistianus: quod magis a quod unum intendit est in scripturis. Et
est hic notandum quod omnia noia: et silla: cuius facit actum in unum more latine: ut
anteus anteum: vanteum. Virgil. Vante largessusque videt. Boetus. Stravit anteum
lybicus barevis. Et hoc habet veritatem tam de appellatuis quam propriis: ut scopulus
scorpium vel scorpon: topasius um: vel on. Et ideo omnia nomina in us: quod omnia
grecos esti terminalia in os: habet duplicitem actum: scilicet um vel on: ut distichus
distichum vel distichon: sic acolythus: abissus.

Liber Secundus

Hic pueris reperenda est regula genitivis in primo opusculo data: quod nostra res
tri genitivis cuiuscumque fuerint ordinis sunt tres casus siles in utroque numero: scilicet numeri
scimus et utrum: ut hoc damnum tormentum vulgis pelagus sacellum bostorium vulnus
vulcus cornu. In pli vero habet: ut damna tormenta vlera cornu recte.

Regula

De Vocatio.

Ucūs singularis nominum in er/ir/ur/vel in unum: siles esent: ut o magister
o vir/o templū/o satur/o custos/o glicentius. Ideoq; anaduertendum: o euan-
dre/o symbole/o teucr/o puere et his illis: non esse antea in er sed a rectis in us
dicit Sulpitius: ut euandrus symbrus teucus puer: ut antiqui dicebant. Noia
vero ptilia in us terminata est in anteus habita: ut in tremoto us minorem non
una syllaba facit: ut virgilius o virgilius/pompel o pompej. calius o cal. Sic te-
centius ouida bonifacius marsilius seruaci turbatus stani antonius gregorius ambo
ius tullius boetius et filius. Lebnius sonans ante ius habet utrum in i et non in a: si
autem terentius non terenti turbatus turbatus. quibus addidit filius quod sicut abiecit us: ut o
filii. Tertius illius dicitur o virgilius pompej case. Cetera in us: conuersus us in
e facit utrum: ut ptilam o pame/notarius cementarius primarius librarius e. archi-
magistrus archimagiarchus archigrāmathee tabellarius tabellarie. Quediū in greca in una terminata hunc casum emittunt in u: ut oedipus oedipus/
pu. panthus panthu. Quediū in os silem non: ut illos sit. Deimus: in o deus/o
lucus/o sili et o sile/o populus o popule/o flum o flum o agne et o agnus/o
o vulgo et o vulgus/o chore et o chorus/pelage et o pelagus: que sic suo arbitrio
protulere maiores: at Sulpitius.

Sulpitius

Regula de Graecis utris.

Omninoia greca in littera desinencia eiuscumque declinatio: facit utrum de-
ponendo e: ut anchises o anchesse. achilles o achille. tydeus o tydeu. colchis o
colchi. pallas o palla. panthus o panthu. melampus o melampus. Virgilius. Duo res
summa loco panthu quam preindimur arceum.

Virgilius

De Utis et utis pluralibus.

Nominativus et utis plurales scde declinatio: in longum declinatur: ut huius nun-
cij grammatici cementarii statuarii. Sed neutra noia habent nos actos et utros
et a: ut verilla epiphysis demonia sigilla. Sub quibus continent ista semina in
utrum: ut dortium glicentiu que etiam bevent a. Unde: Pandunt glicentia riantes
cuncta secreta. Etiam reperiunt scortum scorta.

Hic nota quod utis et utis plurales scde ordinata sunt siles quo singulari. Tunc
hoc nomen deus reperiit habere duplicitem non et utrum pluralem: scilicet dñi et deus:
sed dñi utis magis visus est. Siller haberet duplicitem dñm et ablativum: scilicet dñs et
deus. Virgilius geor. Dñs deoq; omnis studiu quibus arua tuert. Juvencus
Dñs maiorum vnbust. Lucanus: Et venia meruere dei. Id est: O utrum celorum deis
erebus licet. Virgil. Dñs aliter visum est. Et debet dñi cū duplicitu latine scri-
bi. Unde colligit quod duplex sit syllaba: cum quelibet vocalis (pterquam in diphto-
go) per se syllabam faciat. Est ergo duarum syllabarum et sic scribi debet et eloget